
Uchwała Nr 27/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 marca 2014 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwały  budżetowej  Województwa
Mazowieckiego na 2014 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 211, art. 212,
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz.  885,  938  i  1646),  w  związku  z   uchwałą  Nr  153/10  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem
uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale  Nr  197/13 Sejmiku  Województwa Mazowieckiego z  dnia  16  grudnia  
2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13565), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

      „§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Województwa Mazowieckiego na 2014 r.  
w wysokości  2.683.410.572 zł, zgodnie z tabelami Nr 1 i Nr 1a do uchwały, w
tym:

1) dochody bieżące w wysokości 2.053.605.860 zł, zgodnie z tabelą Nr 1b do
uchwały;

1) dochody majątkowe w wysokości 629.804.712 zł, zgodnie z tabelą Nr 1c do
uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje między innymi:

1) dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  z  zakresu
administracji rządowej, wykonywane przez samorząd województwa w kwocie
145.567.199 zł, zgodnie z tabelą Nr 1d do uchwały;

1) dotacje celowe na programy operacyjne w kwocie 242.960.086 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 1e do uchwały;

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne samorządu
województwa w kwocie 17.028.649 zł, zgodnie z tabelą Nr 1f do uchwały;

3) dotacje  celowe  otrzymane  od  jednostek  samorządu  terytorialnego  na
podstawie porozumień w kwocie 8.717.529 zł,  zgodnie z tabelą Nr 1g do
uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§  2.  Ustala  się  wydatki  budżetu  Województwa  Mazowieckiego  na  2014  rok
w wysokości 3.061.021.573 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 2. 201.561.791 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 859.459.782 zł.”;



3) § 3 otrzymuje brzmienie:
    „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Województwa Mazowieckiego na 2014
rok  w  wysokości  377.611.001  zł.  Źródłem  pokrycia  deficytu  będą  przychody  z
pożyczki z budżetu państwa, określone w tabeli nr 3 do uchwały.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:
  „§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Województwa Mazowieckiego na
2014 rok w wysokości 735.753.120 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały, w tym z
przeznaczeniem na:
1) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 377.611.001 zł;
2) spłatę długu w wysokości 34.583.119 zł;
3) spłatę  kredytu  krótkoterminowego  -  Przychody  z  kredytu  zaciągniętego  na

pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu  w
wysokości 300.000.000zł”;

4) przychody ze spłat  pożyczek udzielonych SPZOZ -  om i  innym podmiotom w
wysokości 23.559.000 zł.

5) „§ 18 otrzymuje brzmienie:
    „§  18.  Ustala  się  plan  dochodów  wydzielonych  rachunków  dochodów

samorządowych  jednostek  budżetowych  prowadzących  działalność  oświatową
Województwa  Mazowieckiego,  określoną  w  Uchwale  Nr  143/13  Sejmiku
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2013r. ( z późn.zm.) na 2014 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.”;

6) załącznik  Nr  1  do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1  
     do niniejszej uchwały;

7) załącznik  Nr  2  do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2  
     do niniejszej uchwały;

8) załącznik  Nr  4  do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  
     do niniejszej uchwały;

9) załącznik  Nr  6  do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4  
     do niniejszej uchwały;

10) załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5  
      do niniejszej uchwały;

11) załącznik Nr 9a do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6
      do niniejszej uchwały;

12) załącznik Nr 9b do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7
      do niniejszej uchwały;

13) załącznik Nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8
      do niniejszej uchwały;

14) załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9
      do niniejszej uchwały;

15) załącznik Nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10
      do niniejszej uchwały.



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski


